PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số : 68 /QĐ-THTH                        Tân Tập, ngày 31 tháng 7  năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thôi giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ chuyên môn 2

 năm học 2018-2019

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT, ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đố với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT, ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT, ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Biên bản họp lãnh đạo trường ngày 18/8/2018 về việc phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, viên chức Trường Tiểu học Tân Tập năm học 2018-2019

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường, xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

                                                 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay cho thôi giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn 2 đối với bà: Nguyễn Thị Thanh Tuyền kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2018 do phân công lại năm học 2018-2019.
Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền được thực hiện theo các quy định hiện hành của Nhà nước.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Điều 3.  Ông ( bà) Nguyễn Thị Thanh Tuyền và Phó hiệu trưởng, bộ phận kế toán, tài vụ trường có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                           HIỆU TRƯỞNG
- PGD ( báo cáo);

- Như điều 2;

- Lưu VT.
     PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số : 69/QĐ-THTH                        Tân Tập, ngày 31 tháng 7  năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thôi giữ chức vụ Tổ phó Tổ chuyên môn 1
 năm học 2018-2019

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT, ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đố với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT, ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT, ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Biên bản họp lãnh đạo trường ngày 18/8/2018 về việc phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, viên chức Trường Tiểu học Tân Tập năm học 2018-2019

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường, xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

                                                 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay cho thôi giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn 2 đối với bà: Nguyễn Mai Chi kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2018 do phân công lại năm học 2018-2019.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Nguyễn Mai Chi được thực hiện theo các quy định hiện hành của Nhà nước.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Điều 3.  Ông ( bà) Nguyễn Mai Chi và Phó hiệu trưởng, bộ phận kế toán, tài vụ trường có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                           HIỆU TRƯỞNG
- PGD ( báo cáo);

- Như điều 2;

- Lưu VT.